
 

UCHWAŁA NR XLII/718//21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXV/562/21 z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie określenia 

zadań Samorządu Województwa Podkarpackiego finansowanych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 35 ust. 1 pkt 5 i 6 oraz ust. 2, art. 36 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 573), w związku z § 1 oraz § 9 ust. 2b Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej  

z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być 

finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 937), Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 lipca  

2012 r. w sprawie zakładów aktywności zawodowej (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1934), Rozporządzeniem 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom 

pozarządowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1945) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 13 maja 

2003 r. w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1605 ze zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXV/562/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Podkarpackiego finansowanych ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt 1 kwotę: „2 370 368,00 zł” zastępuje się kwotą: „2 154 336,00 zł”; 

2. W § 1 pkt 2 kwotę: „20 912 060,00 zł” zastępuje się kwotą: „21 189 228,00 zł”; 

3. W § 1 pkt 3 kwotę: „1 500 000,00 zł” zastępuje się kwotą: „1 438 864,00 zł”;  

4. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Sejmik Województwa Podkarpackiego wyraża zgodę na zawarcie umowy na okres 

dłuższy niż 1 rok budżetowy, ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu 

Województwa o dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy  

z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane, dotyczących obiektów służących rehabilitacji, 

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, za wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, 

realizowanych przez:  

1) Rycerskie i Szpitalne Bractwo Św. Łazarza z Jerozolimy Stowarzyszenie Katolickie,  

ul. Słowackiego 89, 37-700 Przemyśl.  

5. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXV/562/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

29 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Podkarpackiego 

finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2021 rok otrzymuje brzmienie, jak Załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

  



§ 2 

Niniejsza Uchwała wraz z załącznikiem zostanie umieszczona na tablicy ogłoszeń 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, stronie internetowej 

www.rops.rzeszow.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej ROPS. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/718/21 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

z dnia 29 listopada 2021 r.  

WYKAZ PODMIOTÓW, DLA KTÓRYCH PRZYZNAJE SIĘ DOFINANSOWANIE ROBÓT 
BUDOWLANYCH W 2021 ROKU 

L.p. Nazwa Wnioskodawcy Nazwa zadania 
Kwota 

dofinansowania 
w 2021 r. (w zł) 

Uwagi 

1 

Caritas 
Archidiecezji Przemyskiej 
ul. Kapitulna 1 
37-700 Przemyśl 

Rozbudowa, 
przebudowa, dobudowa 
i nadbudowa 
istniejącego budynku 
Domu Kultury w Sanoku 
na potrzeby rehabilitacji 
osób 
niepełnosprawnych 

913 145,00 

Sejmik Województwa 
Podkarpackiego wyraził zgodę na 
dofinansowanie inwestycji 
dwuletniej (Uchwała Nr 
XXII/357/20 z dnia 27.04.2020 r.). 
Inwestycja rozpoczęta w 2020 
roku. Kwota przekazanej dotacji: 
1 200 000,00 zł. 

2 

Fundacja Pomocy 
Młodzieży im. Św. Jana 
Pawła II „Wzrastanie” 
Łopuszka Mała 13  
37-220 Kańczuga 

Zmiana sposobu 
użytkowania budynku  
w Przeworsku z funkcji 
niemieszkalnej na 
mieszkalną,  
z przeznaczeniem na 
działalność 
rehabilitacyjną 

407 945,00 

Sejmik Województwa 
Podkarpackiego wyraził zgodę na 
dofinansowanie inwestycji 
dwuletniej (Uchwała Nr 
XXII/357/20 z dnia 27.04.2020 r.). 
Inwestycja rozpoczęta w 2020 
roku. Kwota przekazanej dotacji: 
1 049 553,68 zł. 

3 
Gmina Miasto Rzeszów 
ul. Rynek 1 
35-064 Rzeszów 

Budowa windy w Domu 
Pomocy Społecznej  
przy ul. Sucharskiego  
w Rzeszowie 

29 848,00 

Sejmik Województwa 
Podkarpackiego wyraził zgodę na 
dofinansowanie inwestycji 
dwuletniej (Uchwała Nr 
XXIX/496/20 z dnia 30.11.2020 r.). 
Inwestycja rozpoczęta w 2020 
roku. Kwota przekazanej dotacji: 
261 963,00 zł. 

4 

Polskie Stowarzyszenie na 
rzecz Osób  
z Niepełnosprawnością 
Intelektualną, Koło  
w Jarosławiu 
ul. Wilsona 6A  
37-500 Jarosław 

Remont oraz 
dostosowanie 
istniejącego budynku 
OREW PSONI Koło  
w Jarosławiu do 
wymagań przepisów 
przeciwpożarowych 

215 483,00  

5 

Rycerskie i Szpitalne 
Bractwo Św. Łazarza  
z Jerozolimy 
Stowarzyszenie Katolickie 
ul. Słowackiego 89 
37-700 Przemyśl 

Budowa szybów 
windowych i montaż 
dwóch wind szpitalnych 
w Centrum Hospicyjno-
Opiekuńczym  
w Przemyślu 

118 122,00 

Inwestycja dwuletnia  
(kwota dofinansowania  
w 2021 r. 118 122,00 zł;  
w 2022 r. 184 007,00 zł) 

6 

Samodzielny Publiczny 
Ośrodek Rehabilitacji 
Leczniczej  
w Tarnobrzegu 
ul. Targowa 4 
39-400 Tarnobrzeg 

Budowa windy przy 
budynku Samodzielnego 
Publicznego Ośrodka 
Rehabilitacji Leczniczej 
w Tarnobrzegu 

138 324,00  

7 
Stowarzyszenie „Dobry 
Dom” 
37-311 Wola Zarczycka 129A 

Centrum rehabilitacji  
w Stowarzyszeniu 
„Dobry Dom” 

158 330,00  

  



8 

Stowarzyszenia na rzecz 
Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej 
"Szansa" 
ul. Czarnieckiego 3 
37-450 Stalowa Wola 

Budowa placu zabaw  
dla dzieci  
z niepełnosprawnościami 
przy NZOZ Ośrodku 
Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych  
w Stalowej Woli 

173 139,00  

Ogółem 2 154 336,00  

 
 
 


